長野高教組発第25号　整理第55号　　　　　　　　　　　　　　　　2020年5月13日
分会長

支部長

書記長

各役員　　　　様

専門部長

県執行委員

長野県高等学校教職員組合

執行委員長　　細尾　俊彦
高教組「第99回定期大会」について
　新型コロナウイルス感染拡大防止対策と学校再開に向け、日々の教育活動に奮闘されている皆様にあらためて敬意を表します。

さて、第211回中央委員会（4月中に各支部での持ち回り会議実施）「第５号議案」で承認された5月30日（土）「長野市生涯学習センター」での大会開催を、新型コロナウイルス感染症拡大のため中止といたします。現時点での感染状況は、長野高教組規約第22条４にもとづいて「緊急事態」と判断し、代議員招集による集会形式ではなく、下記の通り各分会へ議案書を郵送し、分会討議の上「書面議決」の実施による大会とします。
　なお、同日開催を予定していた厚生協会定時社員総会は、別紙の通り5月30日（土）13:00より代表参加による開催とします。
記
１　「書面議決」＝書面による議決権行使のため、添付した「葉書」を使用します。
　　 各議案に対する分会の意思表示として「賛成・反対・保留」にいずれかにマル印をお願
いします。分会長は議決権行使日、分会名、署名捺印のうえ、本部宛ご返送ください。
つきましては、議案書を分会で討議のうえ方針を決めて、代表者が議決権行使書の提出
をお願いします。
２　　今後の日程
　  ①5月13日（水）定期大会議案書（第２号議案）・書面議決葉書　送付
　　②5月20日（水）会計議案書（第１、第３号議案）・特別決議（第４号議案）　送付

③議決権行使期限：2020年5月29日（金）※本部必着
　　　（集計作業もありますので、期限までに必ずご提出をお願いいたします）
３　  議決権行使葉書を集計の上、結果についてはＦＡＸニュース等にてお知らせします。
４　　評議員会での議案説明
　　　支部の評議員会開催が厳しいことは承知していますが、定期大会の議案についての内
　　　容説明が必要な場合は、本部役員がお伺いしますので、下記日程の中から希望をお知
らせください。5月21日（木）、22日（金）、28日（木）